


Lule Kopështi
Përzirje Frutash 
Shegë Mesdhetare
Simfonitë Bacchus 
Zemër fruti të kuq
Buqetë Manjoli

27 
29 
31
33 
35
37

SHQIP 

PERMBAJTJA





Zbuloni botën e Cooperativa Profumieri.

Emocioni përmes aromës: ky është qëllimi i
Cooperativa
Profumieri, një markë italiane e specializuar në
prodhimin e aromave origjinale dhe të pagabueshme të
dhomave. Prodhimi ynë është rezultat i hulumtimit që
synon personalizimin e çdo hapësire në shtëpinë ose
mjedisin e vogël të punës, duke krijuar atmosfera të
këndshme aromatike të afta për të sjellë në jetë
udhëtime të paharrueshme të nuhatjes.
Një përzgjedhje e gjerë dhe e shkathët e aromave, të
përshtatshme për të gjithë 
konteksti, preferenca dhe nevoja, shfrytëzon magjinë bindëse
të kujtesës nuhatëse, mirëpret, përshkon shqisat dhe ngjall
qetësi. Përhapësit e aromës së dhomës së Cooperativa
Profumieri me shkopinj druri natyral përzihen me stil dhe
diskrete në çdo mjedis, duke ofruar një aromë delikate dhe
afatgjatë.
Përmbajtur në shishe qelqi elegante, të dizajnuara në Itali 
madhësive të ndryshme, aromat shpërndahen përmes
shkopinjve që të zhytur në parfum i thithin me kapilar, i
transportojnë lart dhe i lëshojnë në mënyrë të barabartë dhe
vazhdimisht. Përhapni aroma cilësore. Zgjidhni dizajnin
italian.



Zona
Kuzhina - Hyrja

Familja e aromës
Fruta me lule

COP0001 - COP0005



Lule Kopështi 
Aromat e luleve alternohen me nuanca të myshkut dhe
frutave të ëmbla. Një aromë që të çon në një kopsht të
fshehtë të mbushur me shkurre trëndafili të harlisur dhe lule
aromatike jasemini. Frutat e kuqe përhapin aromën e tyre të
ëmbël në ajër, ndërsa një aromë e freskët limoni deh dhe
kujton peizazhet e harlisura të Siçilisë. Notat e gjalla të piperit
rozë ndezin dhe mashtrojnë shqisat, Patchouli ekzotik josh
shqisën e nuhatjes dhe e transporton njeriun në një vorbull
ndjesish intensive.

Paçuli - Myshk i bardhë

Limon - Dardhë - Piper i Kuq

Notat e zemres
Trëndafili turk - Jasemini indiane - rrush pa fara - mjedër

Notat e Sipërme

Notat Bazë

7



Dhoma ndënjes Fruta orientale

COP0006 - COP0010

Zona Familja e Aromës



Përzierje Frutash
Një aromë mbështjellëse, një ekuilibër i përsosur i ëmbëlsisë
dhe intensitetit me frymëzim oriental. Aroma myzeqare e
drithërave takohet me aromën e lëngshme dhe të ëmbël të
frutave. Një valë vendimtare e Amarenës pushton shqisat, një
dyshe e freskët me lule trëndafili dhe jasemini i dehin, notat e
pasura të fasules Tonka i mbështjellin me spirale të ngrohta,
ndërsa akordet e vaniljes i magjepsin me ëmbëlsinë dhe
sensualitetin e tyre.

Amarena - Konjak
Notat e zemrës

Shurup vishnje - Jasemini -
Trëndafil turk
Notat bazë

Myshk - Fasule Tonka - Vanilje
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Notat e Sipërme



Hyrje- Dhoma e ndenjes Lule Frutore 

COP0011 - COP0015

Zona Famije e Aromës



Një aromë në të cilën lulet dhe kokrrat e lëngshme të Shegës
shpërthejnë me gjithë gjallërinë e tyre. Një aromë vendimtare,
por, në të njëjtën kohë, delikate. Me notat e tij të pasura,
mbështjellëse, ju transporton në një udhëtim ndijor nëpër
tokat e harlisura të Mesdheut. Notat gjallëruese të rrushit të zi
zgjojnë shqisat së bashku me aromën energjike të shegës dhe
freskinë e trëndafilit.

Shegë Mesdhetare

Myshk i bardhë

Rrush pa fara 

Trëndafili - Shegë
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Notat e Sipërme

Notat e zemrës

Notat Bazë



Zyra - Ndënje Fruta

COP0016 - COP0020

Zona Familja e Aromës



Simfonitë Bacchus

Një aromë me shije frute, plot kokë që josh me kombinimin e
saj të veçantë të aromave. Notat magjepsëse të rrushit të zi
dhe luleshtrydhes tërheqin shqisat, nuancat e freskëta të
Pjeshkës dhe luleve të portokallit sjellin me vete aromat e
pranverës. Së fundi, kombinimi i shijshëm i vaniljes, karamelit
dhe frutave të kuq krijon një atmosferë romantike por
sensuale, falë edhe notave epshore të Smoke.

Pjeshkë - Lule
portokalli

Notat Bazë

Rrush pa fara e zezë –
Luleshtrydhe – Rrush

Notat e Zemrë

Fruta të kuqe - Mjedër - Vanilje - Karamel - Nota tymi
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Notat e Sipërme



Hyrja - Ndënje Fruta

COP0021 - COP0025

Zona Familja e Aromës



Zemër fruti të kuq

Një kombinim i shijshëm i frutave të kuqe që shkon përtej
shqisave të nuhatjes për të pushtuar shqisat. Një aromë që
krijon një atmosferë të ngrohtë dhe mikpritëse me notat e saj
të ëmbla të vaniljes dhe karamelit, të ndriçuara nga aroma
freskuese e luleve të portokallit dhe pjeshkës. Së fundi,
akordet e frutave të kuqe, të kombinuara me notat misterioze
të tymit, krijojnë një kombinim intensiv, lozonjar dhe sensual.

Pjeshkë - lule portokalli
Notat Bazë

Vanilje - Karamel - Nota tymi - Fruta të kuqe - Mjedër

Rrush pa fara - Luleshtrydhe - Rrush
me fara.

1
5

Notat e Sipërme

Notat e Zemës



Kuzhinë - Banjo Fruta me
lule

COP0026 - COP0030

Zona Familja e Aromës



Buqeta Manjoli

Një lule me bukuri të habitshme për një aromë elegante
dhe bindëse. Aroma delikate e petals Manjoli kryqëzohet
me notat e gjalla të Dardhës, Mollës dhe Limonit. Notat e
këndshme ujore freskojnë ambientin, ndërsa aromat
marramendëse të luleve ju transportojnë në atmosferat
magjike pranverore. Notat bazë si Amber dhe dru Sandali ju
mbështjellin me aromat e tyre të buta dhe sensuale.
Akordet e ngrohta të drurëve të çmuar, më në fund,
formojnë shpirtin e një udhëtimi ndijor intensiv dhe të
shumëanshëm.

Dardhë - Mollë -
Limon

Nota pluhuri - Qelibar - Druri i Sandalit - Druri i Kedri -
Vetiver

Notat e ujit - Notat e Ozonit - Trëndafili - Magnolia - Jasemini - Lulja e
portokallit
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Notat e sipërme

Notat Bazë

Notat e Zemrës



COPAC001 - COPAC005



Zbulo përmasat e ndryshme

100 ml 200 ml 500 ml 1,5 l 3 l



Shënime
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